
第2回赤穂忠臣蔵ベンチプレス選手権大会
は一般日本新 平成２２年１２月１１日（土）
はカテゴリー日本新 パワーハウス赤穂

フルギアの部（女子） トータル赤字は全日本一般標準
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
４４kg級 1 中村 友紀 23 岡山 岡山大学陵門会 41.6 55 60 66 66.0 1 96.3270
５２kg級 2 黒田 幸恵 25 岡山 岡山大学陵門会 50.85 65 70 -72.5 70.0 1 88.7110
６０kg級 3 西垣 真理代 23 岡山 岡山大学陵門会 58.05 65 -70 -75 65.0 1 74.3080

フルギアの部（男子）
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
５６kg級 4 山中 力仁 20 京都 個人 欠場 -
６０kg級 9 東坂 康司 31 大阪 K'ｓ　GYM 59.25 180 185 -190 185.0 1 159.4885
６０kg級 8 小林 潔卓 20 大阪 K'ｓ　GYM 58.25 110 115 120 120.0 2 105.1080
６０kg級 5 渡辺 誠 31 山口 パワーハウス山口 58.4 -140 -140 -140 失格 - #VALUE!
６０kg級 6 山田 純也 40 山口 パワーハウス山口 欠場 -
６０kg級 7 木村 育史 34 大阪 K'ｓ　GYM 欠場 -
67.5kg級 12 広永 賢司 26 大阪 K'ｓ　GYM 66.65 150 -160 160 160.0 1 124.5600
67.5kg級 11 豊永 善揮 37 高知 個人 66.95 -150 -150 -150 失格 - #VALUE!
67.5kg級 10 的尾 明彦 49 山口 パワーハウス山口 66.35 -180 -190 -195 失格 - #VALUE!
７５kg級 15 児玉 大紀 31 大阪 K'ｓ　GYM 74.4 220 230 240 240.0 1 171.9840
７５kg級 14 緒方 学 69 山口 パワーハウス山口 74 -155 155 160 160.0 2 115.0880
７５kg級 16 ジョージ トゥルゥーニーG 31 大阪 K'ｓ　GYM 69.2 -160 -160 -160 失格 - #VALUE!
７５kg級 13 工藤 忠生 50 兵庫 マッスルプロダクション 74.8 -215 -226 -230 失格 - #VALUE!
82.5kg級 17 林 克也 22 大阪 K'ｓ　GYM 81.55 -230 -230 -230 失格 - #VALUE!
82.5kg級 18 石本 直樹 48 岡山 岩崎ＢＣ津山 82.3 -245.5 -245.5 -245.5 失格 - #VALUE!
９０kg級 19 葛西 昌彦 39 大阪 K'ｓ　GYM 89.25 -230 235 245 245.0 1 157.0450
９０kg級 21 梁本 智弘 24 大阪 K'ｓ　GYM 88.95 180 -185 185 185.0 2 118.7885
９０kg級 24 立岩 健太郎 34 兵庫 マッスルプロダクション 88.45 182.5 -192.5 -200 182.5 3 117.5300
９０kg級 23 中嶋 幸雄 50 兵庫 マッスルプロダクション 87.95 165 170 -180 170.0 4 109.8030
９０kg級 20 増山 雄一 38 山口 個人 86.15 -190 -205 -205 失格 - #VALUE!
９０kg級 25 藤谷 崇弘 26 岡山 岡山大学陵門会 89 -170 -180 -180 失格 - #VALUE!
９０kg級 22 ふじたひろゆき 33 兵庫 マッスルプロダクション 89.55 -295.5 -305 失格 - #VALUE!
１００kg級 27 山森 智行 38 大阪 K'ｓ　GYM 99.15 260 -270 -270 260.0 1 158.7560
１００kg級 28 前田 光生 50 兵庫 チーム鉄腕 98.95 195 -200 200 200.0 2 122.2200
１００kg級 26 印藤 正晴 26 大阪 阪南大学ＯＢ会ウエイトトレーニング部 99.6 185 -195 -197.5 185.0 3 112.7760
１１０kg級 31 伊藤 智 44 大阪 K'ｓ　GYM 109.75 277.5 280 300 300.0 1 176.6400
１１０kg級 29 後藤 衆治 42 兵庫 マッスル・プロダクション 109.7 250 -277.5 -282.5 250.0 2 147.2500
１１０kg級 30 樋口　重敏 岡山 岩崎ＢＣ津山 109.9 190 -200 -200 190.0 3 111.8530
１２５kg級 34 上田 真司 38 大阪 K'ｓ　GYM 115.5 326 333 340 340.0 1 197.336
１２５kg級 32 古城 資久 51 兵庫 パワーハウス赤穂 124.15 -283 283 -285 283.0 2 161.4798
１２５kg級 33 梶井 俊宏 30 大阪 阪南大学OB会ウエイトトレーニング部 118.35 -305 -305 -312.5 失格 - #VALUE!
125kg超級 36 和田 高平 46 大阪 烈剛河内 134.75 277.5 281 -283.5 281.0 1 157.9501
125kg超級 37 Stephens David 39 山口 パワーハウス山口 146.1 195 -207.5 -207.5 195.0 2 108.303
125kg超級 35 福嶋 康人 45 山口 パワーハウス山口 129.4 75 75.0 3 42.4575



第2回赤穂忠臣蔵ベンチプレス選手権大会(フォーミラー表）
は一般日本新 平成２２年１２月１１日（土）
はカテゴリー日本新 パワーハウス赤穂

フルギアの部（女子） トータル赤字は全日本一般標準
年 登録 ベンチプレス

階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録
４４kg級 1 中村 友紀 23 岡山 岡山大学陵門会 41.6 55 60 66 66.0 96.3270
５２kg級 2 黒田 幸恵 25 岡山 岡山大学陵門会 50.85 65 70 -72.5 70.0 88.7110
６０kg級 3 西垣 真理代 23 岡山 岡山大学陵門会 58.05 65 -70 -75 65.0 74.3080

フルギアの部（男子）
年 登録 ベンチプレス

階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録
１２５kg級 34 上田 真司 38 大阪 K'ｓ　GYM 115.5 326 333 340 340.0 197.336
１１０kg級 31 伊藤 智 44 大阪 K'ｓ　GYM 109.75 277.5 280 300 300.0 176.6400
７５kg級 15 児玉 大紀 31 大阪 K'ｓ　GYM 74.4 220 230 240 240.0 171.9840
１２５kg級 32 古城 資久 51 兵庫 パワーハウス赤穂 124.15 -283 283 -285 283.0 161.4798
６０kg級 9 東坂 康司 31 大阪 K'ｓ　GYM 59.25 180 185 -190 185.0 159.4885
１００kg級 27 山森 智行 38 大阪 K'ｓ　GYM 99.15 260 -270 -270 260.0 158.7560
125kg超級 36 和田 高平 46 大阪 烈剛河内 134.75 277.5 281 -283.5 281.0 157.9501
９０kg級 19 葛西 昌彦 39 大阪 K'ｓ　GYM 89.25 -230 235 245 245.0 157.0450
１１０kg級 29 後藤 衆治 42 兵庫 マッスル・プロダクション 109.7 250 -277.5 -282.5 250.0 147.2500
67.5kg級 12 広永 賢司 26 大阪 K'ｓ　GYM 66.65 150 -160 160 160.0 124.5600
１００kg級 28 前田 光生 50 兵庫 チーム鉄腕 98.95 195 -200 200 200.0 122.2200
９０kg級 21 梁本 智弘 24 大阪 K'ｓ　GYM 88.95 180 -185 185 185.0 118.7885
９０kg級 24 立岩 健太郎 34 兵庫 マッスルプロダクション 88.45 182.5 -192.5 -200 182.5 117.5300
７５kg級 14 緒方 学 69 山口 パワーハウス山口 74 -155 155 160 160.0 115.0880
１００kg級 26 印藤 正晴 26 大阪 阪南大学ＯＢ会ウエイトトレーニング部 99.6 185 -195 -197.5 185.0 112.7760
１１０kg級 30 樋口　重敏 岡山 岩崎ＢＣ津山 109.9 190 -200 -200 190.0 111.8530
９０kg級 23 中嶋 幸雄 50 兵庫 マッスルプロダクション 87.95 165 170 -180 170.0 109.8030
125kg超級 37 Stephens David 39 山口 パワーハウス山口 146.1 195 -207.5 -207.5 195.0 108.303
６０kg級 8 小林 潔卓 20 大阪 K'ｓ　GYM 58.25 110 115 120 120.0 105.1080
125kg超級 35 福嶋 康人 45 山口 パワーハウス山口 129.4 75 75.0 42.4575
６０kg級 5 渡辺 誠 31 山口 パワーハウス山口 58.4 -140 -140 -140 失格 #VALUE!
67.5kg級 11 豊永 善揮 37 高知 個人 66.95 -150 -150 -150 失格 #VALUE!
67.5kg級 10 的尾 明彦 49 山口 パワーハウス山口 66.35 -180 -190 -195 失格 #VALUE!
７５kg級 16 ジョージ トゥルゥーニーG 31 大阪 K'ｓ　GYM 69.2 -160 -160 -160 失格 #VALUE!
７５kg級 13 工藤 忠生 50 兵庫 マッスルプロダクション 74.8 -215 -226 -230 失格 #VALUE!
82.5kg級 17 林 克也 22 大阪 K'ｓ　GYM 81.55 -230 -230 -230 失格 #VALUE!
82.5kg級 18 石本 直樹 48 岡山 岩崎ＢＣ津山 82.3 -245.5 -245.5 -245.5 失格 #VALUE!
９０kg級 20 増山 雄一 38 山口 個人 86.15 -190 -205 -205 失格 #VALUE!
９０kg級 25 藤谷 崇弘 26 岡山 岡山大学陵門会 89 -170 -180 -180 失格 #VALUE!
９０kg級 22 ふじたひろゆき 33 兵庫 マッスルプロダクション 89.55 -295.5 -305 失格 #VALUE!
１２５kg級 33 梶井 俊宏 30 大阪 阪南大学OB会ウエイトトレーニング部 118.35 -305 -305 -312.5 失格 #VALUE!
５６kg級 4 山中 力仁 20 京都 個人 欠場
６０kg級 7 木村 育史 34 大阪 K'ｓ　GYM 欠場

６０kg級 6 山田 純也 40 山口 パワーハウス山口 欠場



第2回赤穂忠臣蔵ベンチプレス選手権大会
平成２２年１２月１１日（土）
パワーハウス赤穂

ノーマルギアの部（女子）
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
５２kg級 38 機谷　礼美 44 兵庫 パワーハウス赤穂 49.05 55 60 62.5 62.5 1 81.3938

ノーマルギアの部（男子） トータル赤字はジャパンオープン標準

年 登録 ベンチプレス 順
階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
５６kg級 39 柿山　備洋 23 全高連 県立神戸工業高校 欠場 -
６０kg級 40 亀谷 充男 39 山口 個人 59.1 95 100 -105 100.0 1 86.4800
67.5kg級 41 森岡 規允 25 山口 個人 63.9 120 135 140 140.0 1 112.9380
67.5kg級 45 広永 賢司 26 大阪 Ksジム 66.65 110 120 127.5 127.5 2 99.2588
67.5kg級 42 宮田 匡人 29 兵庫 フジモトジム 65.8 -125 125 -130 125.0 3 98.4000
67.5kg級 43 城之内 元基 18 全高連 県立神戸工業高校 66.1 85 90 -95 90.0 4 70.5780
67.5kg級 44 豊永 善揮 37 高知 個人 欠場 -
７５kg級 49 藤岡　広志 24 兵庫 パワーハウスかみかわ 71.3 130 135 -137.5 135.0 1 99.7650
７５kg級 47 林 健一郎 43 山口 個人 73.25 132.5 135 -137.5 135.0 2 97.7670
７５kg級 46 森田 光正 28 愛媛 イヨテツ 74.35 130 -135 135 135.0 3 96.7410
７５kg級 53 石川 雅人 35 静岡 個人 73.25 125 127.5 130 130.0 4 94.1460
７５kg級 51 林 一輝 20 関東学連個人 72.8 90 92.5 92.5 5 67.3215
７５kg級 50 小栗 啓一朗 17 兵庫 FIGHT CLUB 70.35 72.5 80 -85 80.0 6 59.6880
７５kg級 48 中島　勇 70 兵庫 パワーハウスかみかわ 72.25 -62.5 62.5 65 65.0 7 47.5475
７５kg級 52 酒井 ジュンヤ 40 大阪 ＢＢＧＹＭ 欠場 -
82.5kg級 55 高山　栄規 43 兵庫 マッスルプロダクション 80.9 185 190 192.5 192.5 1 130.4958
82.5kg級 54 京光 一平 29 兵庫 マッスルプロダクション 80.4 -140 150 -160 150.0 2 102.0900
82.5kg級 56 一方隅 凜 17 兵庫 FIGHT CLUB 80.95 92.5 -100 100 100.0 3 67.7400
９０kg級 59 大黒 幸彦 50 大阪 個人 89.35 130 140 147.5 147.5 1 94.4885
９０kg級 57 上村 博之 47 広島 個人 88.2 140 -145 -147.5 140.0 2 90.3140
９０kg級 58 倉田　周策 55 全高連 県立神戸工業高校 89.2 100 102.5 105 105.0 3 67.3365
100kg級 60 本並　信康 42 大阪 個人 欠場 -



第2回赤穂忠臣蔵ベンチプレス選手権大会(フォーミラー表）
平成２２年１２月１１日（土）
パワーハウス赤穂

ノーマルギアの部（女子）
年 登録 ベンチプレス

階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録
５２kg級 38 機谷　礼美 44 兵庫 パワーハウス赤穂 49.05 55 60 62.5 62.5 81.3938

ノーマルギアの部（男子） トータル赤字はジャパンオープン標準

年 登録 ベンチプレス
階 級 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録
82.5kg級 55 高山　栄規 43 兵庫 マッスルプロダクション 80.9 185 190 192.5 192.5 130.4958
67.5kg級 41 森岡 規允 25 山口 個人 63.9 120 135 140 140.0 112.9380
82.5kg級 54 京光 一平 29 兵庫 マッスルプロダクション 80.4 -140 150 -160 150.0 102.0900
７５kg級 49 藤岡　広志 24 兵庫 パワーハウスかみかわ 71.3 130 135 -137.5 135.0 99.7650
67.5kg級 45 広永 賢司 26 大阪 Ksジム 66.65 110 120 127.5 127.5 99.2588
67.5kg級 42 宮田 匡人 29 兵庫 フジモトジム 65.8 -125 125 -130 125.0 98.4000
７５kg級 47 林 健一郎 43 山口 個人 73.25 132.5 135 -137.5 135.0 97.7670
７５kg級 46 森田 光正 28 愛媛 イヨテツ 74.35 130 -135 135 135.0 96.7410
９０kg級 59 大黒 幸彦 50 大阪 個人 89.35 130 140 147.5 147.5 94.4885
７５kg級 53 石川 雅人 35 静岡 個人 73.25 125 127.5 130 130.0 94.1460
９０kg級 57 上村 博之 47 広島 個人 88.2 140 -145 -147.5 140.0 90.3140
６０kg級 40 亀谷 充男 39 山口 個人 59.1 95 100 -105 100.0 86.4800
67.5kg級 43 城之内 元基 18 全高連 県立神戸工業高校 66.1 85 90 -95 90.0 70.5780
82.5kg級 56 一方隅 凜 17 兵庫 FIGHT CLUB 80.95 92.5 -100 100 100.0 67.7400
９０kg級 58 倉田　周策 55 全高連 県立神戸工業高校 89.2 100 102.5 105 105.0 67.3365
７５kg級 51 林 一輝 20 関東学連個人 72.8 90 92.5 92.5 67.3215
７５kg級 50 小栗 啓一朗 17 兵庫 FIGHT CLUB 70.35 72.5 80 -85 80.0 59.6880
７５kg級 48 中島　勇 70 兵庫 パワーハウスかみかわ 72.25 -62.5 62.5 65 65.0 47.5475
５６kg級 39 柿山　備洋 23 全高連 県立神戸工業高校 欠場
67.5kg級 44 豊永 善揮 37 高知 個人 欠場
７５kg級 52 酒井 ジュンヤ 40 大阪 ＢＢＧＹＭ 欠場
100kg級 60 本並　信康 42 大阪 個人 欠場
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